РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 августа 2020 года № 37
с.Шастово

Об уточнении адреса земельному участку с кадастровым номером 45:03:010405:383

На основании заявления Сычева Андрея Юрьевича, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об  утверждении  правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования	 адресов»,    Администрация Шастовсского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уточнить адрес земельному участку с кадастровым номером 45:03:010405:383, общей площадью 4294 кв.м. :  Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский муниципальный район, сельское поселение Шастовский сельсовет, Плотниково  деревня,  Запрудная  улица, дом 34.

[bookmark: _GoBack]    2.   Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

и.п.Главы Шастовского сельсовета                        И.Г.Кунгурцева